

DATOS PROVEEDOR		DATOS GENERALES	
Proveedor :	1274 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V. FRANCISCO VILLAREAL TORRES #2053 PARTIDO SENEUCU JUAREZ CHIH. MÉXICO	Centro de Costo :	103 147- JABIL WAREHOUSE COSTO INDIRECTO
Teléfono(s) :	6565662003 Fax :	Comprador :	71 JAHIR ALEJANDRO HERNADEZ HERNANDEZ
L.A.B. :	2 PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 1000	Fecha O.C. :	03/Dic/2024
		Requisición :	103-000127
		Comentarios :	CABLE PARA PASO PROVISIONAL DE ENERGIA EN JABI

Facturar a : CONSTRUCTORA Y PROVEEDORA FUENTES S.A. DE C.V.

Dirección : P. T. DE LA REPÚBLICA N. 1000, CD. JUAREZ, CHIH,
CP32500

FORMA DE PAGO

Días	Movimiento	Porcentaje	Importe
1 30	Después de Recibir Factura	100.000 %	\$ 140,695.70

Uso CFDI: G01

Metodo de Pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO

R.F.C. : CPF740815917
Embarquese :

Almacen: B o S:

PdaReq.	Insumo	Descripción	Area Cuenta	Fecha Entrega	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1 127	1110340	CONECTOR P/TUBO CONDUIT DE PVC PESADO DE 53MM	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$14.0000 MN	\$28.00
2 127	1110367	CONECTOR CURVO LICUATITE DE 53 MM 2"	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$134.0000 MN	\$268.00
3 127	1110376	CONECTOR RECTO LICUATITE DE 53 MM 2"	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$74.9000 MN	\$149.80
4 127	1110446	CODO CONDUIT PARED DELGADA GALV DE 53 MM 2"	999-999	30/Nov/2024	2.000000	PZA \$36.5000 MN	\$73.00
5 127	1112790	PEGAMENTO P/PVC 1/2 LTO.	999-999	30/Nov/2024	1.000000	PZA \$150.0000 MN	\$150.00
6 127	1112862	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THW-LS CAL 10 AWG NE CALIBRE #10 AWG COLOR NEGRO	999-999	30/Nov/2024	600.000000	M \$16.3000 MN	\$9,780.00
7 127	1112961	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THWN CAL 4 AWG NEGF CALIBRE #4 AWG COLOR NEGRO	999-999	30/Nov/2024	150.000000	M \$61.0000 MN	\$9,150.00
8 127	1112963	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THWN CAL 1/0 AWG NEG CALIBRE #1/0 AWG COLOR NEGRO	999-999	30/Nov/2024	600.000000	M \$171.0000 MN	\$102,600.00
9 127	1116009	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THHN CAL 10 AWG BLAN	999-999	30/Nov/2024	150.000000	M \$16.3000 MN	\$2,445.00
10 127	1116010	CABLE D/COBRE C/AISLAMIENTO THHN CAL 10 AWG VERI	999-999	30/Nov/2024	150.000000	M \$16.3000 MN	\$2,445.00
11 127	1116011	TUBO FLEXIBLE LT 2" (53 MM)	999-999	30/Nov/2024	15.000000	M \$151.6000 MN	\$2,274.00
12 127	1116012	TUBO PVC 2" (53 MM) PESADO	999-999	30/Nov/2024	8.000000	PZA \$74.5000 MN	\$596.00
13 127	1270327	CORBATA PLASTICA AVERY 11" (280MM9	999-999	30/Nov/2024	300.000000	PZA \$1.0500 MN	\$315.00

Entrega de material con ficha tecnica.
Para recepción en almacén abierto de: Lunes a Jueves 7am a 5pm- Viernes:7am a 4pm- Sábado 7am a 11am
Recepción de Facturas a proveedores : Lunes de 8 am a 2pm
Recepción de facturas a contratistas: Miércoles de 12pm a 6pm- jueves de 8am a 6pm- Viernes de 8am a 12pm

SUBTOTAL : \$130,273.80 MN
I.V.A. 8.00 % : \$10,421.90 MN
TOTAL : \$140,695.70 MN

Elaboró

JAHIR ALEJANDRO HERNADEZ HERNANDEZ
AUXILIAR DE COMPRAS

Autorizó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Revisó

JULIAN BEAR ESCOBEDO
GERENTE

Proveedor

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A. DE C.V.